

# **COMUNE DI ACERNO**

(Provincia di Salerno)

# **AREA TECNICA**

Via Rimembranza 8, 84042 Acerno (SA) - P. IVA 00552610651 - Tel. 089 9821211 - Fax 089 9821227 - www.comune.acerno.sa.it

**PROT. GEN. N. 248** 

Acerno, 16 GENNAIO 2017;

### "BENESSERE GIOVANI - ORGANIZZIAMOCI"

(Legge Regionale Campania N.26 del 08/08/2016 – B.U.R.C. N.54 del 08/08/2016)
(Deliberazione della Giunta Regionale della Campania N.114 del 22/03/2016 – B.U.R.C. N.27 del 02/05/2016)
(Decreto Dirigenziale Regione Campania N.527 del 30/11/2016 – B.U.R.C. N.81 del 02/12/2016)
(Deliberazione della Giunta Comunale N.116 del 20/12/2016 – Pubblicazione Albo Pretorio on line N.680 del 28/12/2016)

# **AVVISO PUBBLICO**

PER LA SELEZIONE DEL PARTENARIATO
CHE ACCOMPAGNERA' IL COMUNE DI ACERNO, QUALE ENTE CAPOFILA, NELLA PARTECIPAZIONE
ALL'AVVISO REGIONALE DI CUI AL DDR n.527 DEL 30/11/2016

#### IL RESPONSABILE AREA TECNICA

**VISTO** il Decreto Dirigenziale della Regione Campania N.01 del 10/01/2017 in corso di pubblicazione sul B.U.R.C. mediante il quale sono stati prorogati i termini di inoltro delle candidature di giorni 30 rispetto agli originari termini fissati con l'Avviso Pubblico *"Benessere Giovani - Organizziamoci"* - Manifestazione di interesse per la realizzazione di Attività Polivalenti approvato con precedente Decreto Dirigenziale N.527 del 30/11/2016 (B.U.R.C. N.81 del 02/12/2016);

## **CONSIDERATO:**

- che l'intero territorio comunale è stato interessato dal giorno 05/01/2017 a tutt'oggi da particolari ed avverse condizioni meteo con abbondanti precipitazioni nevose e frequenti black-out nella trasmissione dati;
- che molte associazioni del territorio, proprio a causa di detti fenomeni metereologici, sono state in questo ultimo periodo impegnate a supporto delle esigenze della Pubblica Amministrazione;

### **DISPONE**

<u>La proroga dei termini</u> precedentemente fissati con avviso pubblico prot. gen. n.63 del 05/01/2017 (*Pubblicazione Albo Pretorio on line N.015 del 05/01/2017*) per la consegna delle manifestazioni di interesse **alle ore 12:00 del 23/01/2017**.

In ordine a modalità di partecipazione e soggetti destinatari resta fermo quanto già fissato con il suddetto Avviso prot. gen. n.63 del 05/01/2017.

Il Responsabile Area Tecnica (F.to Ing. Carmine Salerno)